SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

23/12/2023
AMBATO

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 52.3

0605859412

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000001099

N° AUTORIZACION:

2312202301180169297900120011190000010991234567814

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-12-24T08:28:02-05:00

2312202301180169297900120011190000010991234567814

DAQUILEMA YESENIA

7861047708679

7861047723061

7861047723061

7861047723061

7862110544521

CCF030

7861190400154

7702026194659

7702026194659

7862106704137

759494998422

7862110545542

7862102090920

012

78601109

78601109

78601109

7861038063541

7861008532060

7861008532060

7861008532060

7862109438268

7862102091682

009497006113

CL

7861024621465

7862110544910

CHOCOEMPASTADO 80CC

HELADO POLITO FRESA

HELADO POLITO FRESA

HELADO POLITO FRESA

BIG PINA 300ML

COLA FIORA RETORNABLE

LONCHYS 65G

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

VIVE100 BOROJO MORA AZUL 475ML

V220 330ML

BIG COLA NARANJA 1.1L

CIRUELA PASA PRODICEREAL

HUEVOS DE GALLINA MED

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

LAVAVAJILLA TIPS LIQUIDO 100ML

CARAMELO JAZZ SURTIDO

CARAMELO JAZZ SURTIDO

CARAMELO JAZZ SURTIDO

PEPSI 1L

PASAS 150G

CERVEZA PILSENER 1L

CHIKI LBS

POWERADE MANZANA 1 LTR

ENERGIZANTE VOLT BLUEBERRY 400ML

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

6.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

0.4911000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.2679000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

2.4554000.000000

0.1488000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.6696000.000000

0.0446000.000000

0.0446000.000000

0.0446000.000000

0.4464000.000000

1.3393000.000000

2.0089000.000000

0.8929000.000000

0.9821000.000000

0.4464000.000000

0.49

0.22

0.22

0.22

0.22

0.27

2.68

0.89

0.89

0.89

0.45

0.45

2.46

0.89

0.45

0.45

0.45

0.67

0.04

0.04

0.04

0.45

1.34

6.03

0.89

0.98

0.45



VP

7862110542275

7861024626255

ML

009497006113

7861001300802

759494999702

7861047708679

7790036246321

7862102090920

PR

7861000290296

7862118500062

7861065509579

7861008535849

7861018591378

7861018517194

78600942

009497005277

6901028200493

7861002567396

PRODUCTOS VARIOS ALQUILER DEL BANO

SPORADE MANZANA 500ML

COCA COLA ORIGINAL 300ML

MICHU LB

CERVEZA PILSENER 1L

GEL EGO 15G

TESALIA 625ML

CHOCOEMPASTADO 80CC

VINO TINTO CAVIC

CIRUELA PASA PRODICEREAL

PANELA REDONDA GRANDE

CHOCHOS CON PAPA NEVAL

PIPA NIC LIMON 130G

RIZADA LIMON

KATABOOM SANDIA

CHEETOS QUESO

DORITOS FLAMINHOT 42G

COCA COLA ORIGINAL 500ML

CLUB VERDE 850ML

E 20

ACEITE PALMA ORO 420ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0969720333

Email Cliente: yesenia.daquilema27@gmail.com

1.00 0.2232000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 2.0089000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4911000.000000
1.00 4.9107000.000000
1.00 2.4554000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 2.6786000.000000
1.00 2.0089000.000000
1.00 0.8929000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.22

0.45

0.45

0.89

2.01

0.27

0.45

0.49

4.91

2.46

1.34

0.67

0.89

0.22

0.22

0.45

0.54

0.67

2.68

2.01

0.89

46.7

46.7
.00
5.6

52.3



